
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2024    Edição: 00039 16 de Fevereiro de 2024 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0063/2024-GSEFAZ

 
DESIGNA servidor para
responder pelo órgão
abaixo durante o
afastamento legal do
titular.

 
A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 004/2024-
DILOG/SEFAZ, de 08/02/2024,
 
R E S O L V E :
 
DESIGNAR o servidor TIAGO AIRES DOS SANTOS, Técnico
Administrativo da Fazenda Estadual, 2ª classe, Padrão I, Matrícula nº 192.263-
0A, para sem prejuízos de suas atribuições, responder pelo
DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA -
DILOG, da Secretaria Executiva de Assuntos Administrativos - SEA, em
substituição do titular, Fran Clinton Andrade Bezerra, Matrícula nº 244.627-
8D, no período de 15/02 a 08/03/2024, em virtude do afastamento de férias.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 15
de fevereiro de 2024.
 

 (assinado digitalmente)
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos
 

PORTARIA
Nº 0065/2024-GSEFAZ

DESIGNA servidora
para responder pelo
órgão abaixo durante o
afastamento legal da
titular.

 
A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 004/2024-
DEARF/SEFAZ, de 08/02/2024,

 
R E S O L V E:
 
DESIGNAR a servidora DEUSA MARIA BRAGA DE LIMA , Auditora
Fiscal de Tributos Estaduais, 1ª Classe, Padrão IV, matrícula n.º 130.458-5A,
para sem prejuízos de suas atribuições, responder pelo Departamento de
Análise e Revisão da Ação Fiscal - DEARF, da Secretaria Executiva da
Receita - SER, em substituição a titular Vera Lúcia Picanço de Lima, matrícula
nº 127.430-9A, no período de 12/02 a 02/03/2024, em virtude do afastamento
de férias.
 
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 15
de fevereiro de 2024.
 

(assinado digitalmente)
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos
 


		2024-02-16T12:16:36-0400




